Catania, 29105 201

VAL

Universita degli Studi di Catania

ILRETTORE

Visto lo Statuto d’Ateneo, emanato con D.R. 6 maggio 1996 n. 1885;

Vista la Legge 2 dicembre 1991, n.390, in particolare [’art. 13;

Visto il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 che definisce i criteri di merito e di reddito previsti
dall’art. 4 della legge n. 390/91,

Visto il Protocollo d’intesa stipulato in data 30 giugno 2011 tra I'Universita degli Studi di
Catania, e la Societa Calcio Catania S.p.A.;

Visto il Decreto a negoziare del Direttore Amministrativo dell’1 luglio 2011;

Visto il D.R. n. 3326 del 06/07/2011, con il quale & stato emesso il bando di concorso che
prevede |’attribuzione, a studenti iscritti all’Universitd degli Studi di Catama, di n. 24
abbonamenti gratuiti (2 per ciascuna delle 12 facolta) validi per il settore Curva Sud dello
Stadio “Angelo Massimino™, per assistere alle gare interne disputate dalla Societd Calcio
Catania S.p.A. nell’ambito del campionato di calcio di serie A per la stagione agonistica
2011-2012;

Visto il D.R. n. 3555 del 25/07/2011, con il quale & stata nominata la Commissione
esaminatrice;

Vista la graduatoria generale di merito (distinta per facoltd) predisposta dalla suddetta
Commissione sulla base degli atti istruttori trasmessi dall’Ufficio Diritto allo Studio che ha
preventivamente effettuato, per ciascuno dei concorrenti, le dovute verifiche in merito alla
regolare iscrizione ed al possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando di concorso.

DECRETA

E' emanata la graduatoria generale di merito (distinta per facolta), che costituisce parte
integrante del presente decreto, per P’attribuzione di n. 24 abbonamenti gratuiti (2 per ciascuna
delle 12 facolta) a studenti risultati vincitori al suddetto concorso, sulla base della posizione
utile ottenuta in graduatoria.

Gli abbonamenti, che non potranno essere assegnati ad alcune facoltd dell’Ateneo per
mancanza di candidati idonei, verranno ripartiti tra le altre facolta mediante sorteggio a cura del
direttore amministrativo, in seduta aperta al pubblico, ai sensi dell’art. 7, comma 5 del D.R. n.

3326 del 06/07/2011. bR
Wﬁﬁﬁé"féfm TETE \ BT DECRET
D CALEN .

L IL. RETTORE
| UNVERstia prcasTopip ] (Prof: Antgnino Recca)
.. CATANIA '
! __Freteeatte Cemorpla ' -
] I ™ o i ?
! SERRSERHEY : |
——— ¥




